様式第１号（第６条関係）
　　　年　　月　　日
　　　　菰野町長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先
菰野町太陽光発電設備等設置費補助金交付申請書
　菰野町太陽光発電設備等設置費補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
１　設置場所　　　　　　菰野町
２　設置区分　　　　　　１　既存住宅　　２　新築住宅　　３　建売住宅　４　その他（　　　　）
３　対象設備の区分　　　１　太陽光発電設備　　発電出力　　　　　ｋＷ
　　　　　　　　　　　　２　蓄電池　　　　　　蓄電容量　　　　　ｋＷｈ

４　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）
内訳　　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）
５　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
内訳　　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
６　補助金の申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
内訳　　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
７　事業着手（予定）日：　　　年　　月　　日　～　事業完了（予定）日：　　　年　　　月　　　日

８　工事施工業者（予定）

所在地
　　　事業所名（担当者名）
　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面あり）

９　申請事項に関する誓約
　当申請にあたり、住民情報や税・使用料等の情報、申請内容の確認等に必要な情報について、町担当者が調査することに同意します。また、以下の項目について事実と相違ないことを誓約します。

	項目
	確認欄

	●私は町税や町使用料等を滞納していません。
	□　はい

	●補助金交付の対象事業に着手していません。又は町が別に定める日以降に着手しています。
	□　はい

	●申請する補助金交付の対象設備は申請者自身が所有する、未使用のものです。
	□　はい

	●申請する補助金交付の対象設備を設置する建築物は、申請者自身が所有者です。
	□　はい

	添付資料
	チェック欄

	（１）対象設備の設置に係る見積書の写し
	□

	（２）契約書の写し　※申請時に契約済みの場合
	□

	（３）対象設備の設置場所及びその付近の見取図
	□

	（４）対象設備の仕様書
	□

	（５）委任状（事務等代行者へ委任する場合に限る。）
	□

	（６）誓約書（申請者用）
	□

	（７）誓約書（施工事業者用）※申請時に契約済みの場合
	□

	（８）対象設備で発電する電力の消費量計画書
	□

	（９）住民票の写し
	□

	（10）対象設備を設置する建築物の所有者が確認できる書類
	□

※前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めたもの
様式第４号（第８条関係）

　　　年　　月　　日
　　　　菰野町長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
菰野町太陽光発電設備等設置費補助金（変更・中止・取下）承認申請書
　先に交付決定を受けた菰野町太陽光発電設備等設置費補助金について、（変更・中止・取下）したいので、菰野町太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
記
１　交付決定を受けた日　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号
２　理由
様式第６号（第10条関係）

　　　年　　月　　日
　　　　菰野町長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
菰野町太陽光発電設備等設置費補助金実績報告書
　　年　月　日付　第　　　号で交付決定された補助金について、菰野町太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第10条の規定により、設置事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　設置場所
２　対象設備　設置完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）
内訳　　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）
４　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

内訳　　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

５　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

内訳　　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

６　太陽光発電設備の発電出力　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ
７　蓄電池の蓄電容量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

８　添付書類
（１）対象設備の設置に係る契約書（申請時に提出した場合は不要）及び領収書の写し
（２）対象設備の保証書の写し
（３）発電設備の連携に関するお知らせ及び売（買）電契約書等の写し
（４）対象設備の設置状況を把握できる写真
（５）住民票の写し（申請時の住所と異なる場合）

（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めたもの
様式第８号（第12条関係）

　　　年　　月　　日
　菰野町長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
菰野町太陽光発電設備等設置費補助金交付請求書
　　年　月　日付　　第　　　号で額の確定を受けた補助金について、菰野町太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第12条の規定により請求します。

記
１　請求金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　補助金振込希望先

	金融機関
及び支店名
	口座名義人
	口座種別
	口座番号

	（フリガナ）
	普通
当座

様式第９号（第13条関係）

　　　年　　月　　日
　菰野町長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先
菰野町太陽光発電設備等設置費補助対象設備財産処分等承認申請書
　　年　月　日付　第　　　号で交付決定を受けて設置した設備を、下記の理由により譲渡等行いたいので、菰野町太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第13条第２項の規定により申請します。

記
１　対象設備

２　時期　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　方法
４　理由
５　添付書類
（１）国の財産処分に関する承認書面の写し
様式第11号（第16条関係）

          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　菰野町長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
菰野町太陽光発電設備等設置費補助金自家消費割合報告書
　このことについて、下記のとおり報告します。
記
１　報告期間
年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
２　発電量
　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）
３　買電量
　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）
４　売電量
　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）

５　自家消費量
　　　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）

６　自家消費割合
　　　　　　　　　　　　　　 　　％（小数点第２位以下切捨て）
７　添付資料
（１）上記１～５の発電量等が分かる書類
（２）その他町長が必要と認めたもの